2020-2021

根据《临沧市科技创新人才及团队培养实施办法》（临办发

〔2015〕28 号）规定，按照《临沧市科技局关于开展 2020-2021
年度临沧市科技创新人才及创新团队项目验收工作的通知》要求，

市科技局组织专家对到期的科技创新人才和创新团队进行验收考

核。经过专家评审、市科技局审核，40 名人才和 1 个团队完成了

计划任务，同意通过验收。其中 4 名创新人才和 1 个科技创新团

队绩效考核为“优秀”，现予以公示，公示期为 5 个工作日（2024
年 11月 11日-11月 15 日）。

公示期间，任何单位或个人若对公示结果有异议，均可以实

名、书面形式向临沧市科技局反映。反映的问题需明确、具体，

并提供相关依据。对收到的异议材料，临沧市科技局将严格按照

相关规定核查处理。

联系科室：项目管理与成果转化科

联系人及电话：李曌、何雁冰 2123245
监督电话：市科技局办公室 2122207
通讯地址及邮编：临沧市临翔区世纪路 350 号市政府大楼 5

楼 677000
附件：2020-2021年度临沧市科技创新人才及创新团队验收合

格名单

临沧市科技局

2024 年 11月 11 日

2020-2021

一、科技创新人才

序
号

姓名 工作单位 年度
验收
结论

评价
等级

1 黄荣清 云县人民医院 2020 通过 优

2 杨正玲 临沧市临翔区妇幼保健院 2020 通过 优

3 戎玉廷 云南双江勐库茶叶有限责任公司 2020 通过 优

4 郑家银 临沧市农业技术推广站 2021 通过 优

5 杨永梅 临沧市农业技术推广站 2020 通过 良

6 薛 飞 临沧市水产技术推广站 2020 通过 良

7 陈云明 临沧市动物疫病预防控制中心 2020 通过 良

8 姚雪琳 临沧市水产技术推广站 2021 通过 良

9 白海东 临沧市林业科学院 2020 通过 良

10 韦文长 双江县林业和草原局 2020 通过 良

11 唐忠凤 临沧市质量技术监督综合检测中心 2020 通过 良

12 才晓玲 滇西科技师范学院 2020 通过 良

13 李晓君 滇西科技师范学院 2020 通过 良

14 费秀海 滇西科技师范学院 2020 通过 良

15 白 奕 临沧道地中药材种植 科技有限公司 2020 通过 良

16 罗世阳 临沧南华原料发展有限公司 2020 通过 良

17 黄丕忠 临沧市南华有限公司 2020 通过 良

18 易湘艳 耿马地方产业服务中心 2021 通过 良

19 刘亚俊 临沧市农业技术推广站 2021 通过 良

20 李秀君 临沧市林业科学院 2021 通过 良

21 铁学江 临沧市林业科学院 2021 通过 良

22 罗国发 临沧市林业科学院 2021 通过 良

23 赵立新 临沧市质量技术监督综合检测中心 2021 通过 良

24 周会明 滇西科技师范学院 2021 通过 良

25 刘绍刚 滇西科技师范学院 2021 通过 良

26 杨丕华 滇西科技师范学院 2021 通过 良

27 郑德杨 临沧市第一中学 2021 通过 良

28 杨 军 临沧市人民医院 2021 通过 良

29 苏顺琴 临沧市人民医院 2021 通过 良

30 罗开敏 临翔区妇幼保健院 2021 通过 良

31 罗成文 临沧第二人民医院 2021 通过 良

32 尹一青 云县中医医院 2021 通过 良

33 冯之俊 云南滇红集团股份有限公司 2021 通过 良

34 吴成远 云南滇红集团股份有限公司 2021 通过 良

35 张 俞 云南凤庆蒲门茶业有限公司 2021 通过 良

36 李晓波 临沧云澳达生物科技开发有限公司 2021 通过 良

37 李燕娟 临沧市水利水电勘测设计研究院有限公司 2021 通过 中

38 方寿军 临沧市水利水电勘测设计研究院有限公司 2021 通过 中

39 蒋惜军 云南金江沧源水泥工业有限公司 2021 通过 中

40 李章国 沧源南华勐省糖业有限公司 2021 通过 中

二、创新团队

序
号

项目
名称

工作单位 年度
验收
结论

评价
等级

1
临沧市农业技术推广站
粮食作物种质资源利用

与保护市创新团队

临沧市农业技术
推广站

2020 通过 优